
Governo de 

VÁRZEA ALEGRE 
Comissão Permanente de Licitação 

JUNTADA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.11.17.1 

Seleção de melhor proposta para registro de preços 

visando futuras e eventuais contratações de serviços 

de reserva, emissão e entrega de passagens aéreas 

nacionais, e rodoviárias no âmbito estadual e 

interestadual, destinados ao atendimento das 

necessidades de diversas secretarias do município de 

Em1nb)IÜ.'lf 

Pregoeiro 

t 

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153 - Centro - CEP: 63.540-000- Várzea Alegre/CE 
"Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno" 



PROPOSTA DE PREÇOS 

PREGÃO PRESENCIAL N2 2017.11.17.1 / 

AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA ALEGRE-CE 

Razão Social: Marissa Viagens e Turismo - LTDA 

CNPJ N2: 07.538.183/0001-42 

Inscrição Estadual ou Municipal: 1089433 

Endereço: Rua Santa Luzia, 279 - Centro -Juazeiro do Norte-CE 

Fone/Fax: (88) 3512.1225 

Banco: Brasil 

Agência N2: 0433-2 

Conta Corrente N2: 33413-8 

1. OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações de serviços de 

reserva, emissão e entrega de passagens aéreas nacionais e rodoviárias no âmbito estadual e interestadual, destinados 

ao atendimento das necessidades de diversas Secretarias do Município de Várzea Alegre/CE. 

Lote 01- Passagens Aéreas 

Item Especificação Unid. Qtde. 

Taxa por transação visando a 
eventuais e futuras contratações de 
serviços de reserva, emissão e entrega 

0001 de bilhetes de passagens aéreas no Ser 1 
âmbito nacional para atender as 
necessidades do Gabinete do Prefeito 
do Município de Várzea Alegre/CE. 

f1A POR TRANSAÇÃO: 7,5 % (SETE E MEIO POR CENTO) 

TAXA POR TRANSAÇÃO: R$ 86.000,00 (OITENTA E SEIS MIL) 

Lote 01- Passagens Rodoviárias 

Item Especificação Unid. Qtde. 

Taxa por transação visando a 
eventuais e futuras contratações de 
serviços de reserva, emissão e entrega 

0001 de bilhetes de passagens rodoviárias Ser 
no âmbito estadual e interestadual 
para atender as necessidades do 
Gabinete do Prefeito do Município de 
Várzea Alegre/CE. 

TAXA POR TRANSAÇÃO: 14% (QUATORZE POR CENTO) 

1 

Valor 
Estimado R$ 

80.000,00 

Valor 
Estimado R$ 

160.000,00 

TAXA POR TRANSAÇÃO: R$ 182.400,00 (CENTO E OITENTA E DOIS MIL E 

Taxa por 
Transação{%} 

7,5% 

Total: 

Taxa por 
Transação{%} 

14% 

Taxa por 
Transação {R$) 

R$ 86.000,00 

R$ 86.000,00 

Taxa por 
Transação (R$) 

R$ 182.400,00 

Total: R$ 182.400,00 

Rua Santa Luzia, 279 "A" ·Centro· Fone: (88)3512.1225 ·Juazeiro do Norte • Ce · 
e-mail: marissaturismo@hotmail.com • CNPJ: 07.538.183/0001-42 



• 

Prazo máximo da prestação dos serviços: imediato 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias 

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre os serviços, 

referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à prestação do objeto licitado. 

Juazeiro do Norte-CE, 01 de Dezembro de 2017 . · 

CPF: 326.649.233-15 

MARIA ROLIM 
. _____ ). DOU 

Rua Santa Luzia, 279 "A" - Centro - Fone: (88)3512.1225 - Juazeiro do Norte · Ce 
e-mail: marissaturismo@hotmail.com • CNPJ: 07.538.183/0001-42 





f 
ti" f t 
~<i ' . 

. . ' 

Governo de 

VÁRZEA ALEGRE 
Comissão Permanente de Licitação 

requisitos pré-determinados no edital e por esse motivo, declara HABILITADA e 

consequentemente VENCEDORA do mesmo. Assim, nos termos da legislação vigente, 

fica o presente processo ADJUDICADO em favor da licitante vencedora, conforme Ata 

do Pregão o qual é considerada parte integrante e indissociável deste. Nada mais 

havendo a tratar deu-se por encerrado o presente certame, do que para constar foi 

lavrada a presente ata, assinada pelo Pregoeiro, equipe de apoio e licitantes 

presentes. 

Pregoeiro Emmanuel Abreu Pedreira 

Maria Fernanda Bezerra 

4 Equipe de 
~~ Bruno Bezerra Bastos 

4 Apoio 

J Ayda Regina Sousa Lima Medeiros 

' f 

' 

MARISSA VIAGENS 

TURISMO LTDA - ME 

~SINATURA 

Rua Dep. Luiz Otací/io Correia, 153 - Centro - CEP: 63.540-000 - Várzea Alegre/CE 
"Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno " 










